
                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

            direktoriaus 2021 m. rugsėjo 13 d. 

                   įsakymu Nr. V-91 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANO 2021 M. RUGSĖJO MĖNESIUI PAPILDYMAS 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

14 15:00 

Biologijos, chemijos ir fizikos metodinių 

būrelių pasitarimas. Metodinių būrelių 

pirmininkės: Rasytė Gaidienė, Vlada 

Dovydėnienė (1 val.) 

Biologijos, chemijos, 

fizikos mokytojai  Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu  

15 15:00 

Menų ir technologijų mokytojų 

metodinis pasitarimas. Metodinių būrelių 

pirmininkės: Jūratė Girnienė, Genovaitė 

Tumienė (1 val.) 

Muzikos, menų, 

technologijų 

mokytojai  
Daiva Žiogienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 
 

15 15:00 

Prancūzų, vokiečių ir rusų kalbos 

mokytojų metodinis pasitarimas. 

Metodinių būrelių pirmininkės: Violeta 

Neniškienė, Almyra Sabaliauskaitė (1 val.) 

Prancūzų, vokiečių, 

rusų kalbos 

mokytojai  
Aina Tumienė  

Jono Biliūno 

gimnazija  
 

16 13:00 
Logopedų, specialiųjų pedagogų 

metodinis pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Viktorija Jurkėnaitė (1 val.) 

Logopedai, 

specialieji pedagogai  
Virginija 

Kučienė  
Nuotoliniu būdu   

20 15:00 

Matematikos, informacinių 

technologijų metodinio būrelio 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Violeta  Raugalienė (1 val.) 

Matematikos, 

informacinių 

technologijų 

mokytojai  

Daiva Žiogienė 
Antano Vienuolio 

progimnazija  
 

21 9:30 Dailės terapijos užsiėmimai. Programos 

vadovė Monika Tekutienė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto studentai  Daiva Žiogienė 
Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Nemokamas 

Finansuojamas 

Erasmus+“ programos 



KA2 projekto ,,Muzika, 

šokis, multimedia“ 

lėšomis 

22 14:30 
Fizinio ugdymo mokytojų metodinis 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkas Vaidutis Zlatkus (1 val.) 

Fizinio ugdymo 

mokytojai  Daiva Žiogienė 
Švietimo pagalbos 

tarnyba  
 

23 14:00 
Pradinio ugdymo mokytojų metodinis 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Daiva Barauskienė (1 val.) 

Pradinio ugdymo 

pedagogai  Aina Tumienė 
Švietimo pagalbos 

tarnyba 
 

23 15:00 

Dorinio ugdymo ir ugdymo karjerai 

mokytojų metodinis pasitarimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė Daiva 

Kuprionienė (1 val.) 

Etikos, tikybos, 

ugdymo karjerai 

pedagogai  
Aina Tumienė 

Anykščių parapijos 

salė (Vilniaus g. 8)  
 

23 15:00 
Lietuvių kalbos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Dangira Nefienė (1 val.) 

Lietuvių kalbos 

mokytojai  Aina Tumienė  Nuotoliniu būdu   

28 15:00 
Anglų kalbos mokytojų metodinis 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Aušra Jurkėnienė (1 val.) 

Anglų kalbos 

mokytojai  Aina Tumienė  
Jono Biliūno 

gimnazija  
 

27 15:00 
Bibliotekininkų metodinio būrelio 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Renata Miškinienė (1 val.) 

Mokyklų 

bibliotekininkai  Aina Tumienė  Nuotoliniu būdu   

29 13:00 

Diskusija „Suaugusiųjų mokymo(si) 
poreikių plėtojimo Anykščių raj. 
savivaldybėje galimybės ir atitiktis 
darbo rinkai“. Kvalifikacijų ir profesinio 
mokymo plėtros centro metodininkas 
Liutauras Valickas (4 val.)  

 

Savivaldybės 

administracijos 

darbuotojai, 

savivaldybei 

pavaldžių įstaigų 

atstovai, suaugusiųjų 

švietimo ir profesinio 

mokymo teikėjai, 

verslo įmonių bei jų 

Aina Tumienė 
Švietimo pagalbos 

tarnyba  
Nemokamas  



asociacijų atstovai, 

socialiniai partneriai 

ir atliktų tyrimų 

autoriai 

30 14:00 

Psichologų, socialinių pedagogų 

metodinio būrelio pasitarimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė Julija 

Tuskenienė (1 val.)  

Psichologai, 

socialiniai pedagogai  Aina Tumienė 
Antano Vienuolio 

progimnazija  
 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/

